UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA

Av. General Carlos Cavalcanti, 4748 - Bairro Uvaranas - CEP 84030-900 - Ponta Grossa - PR - https://uepg.br
- 4232198888

EDITAL HURCG - COREMU - Nº 2025.172

EDITAL HU/UEPG Nº 02/2025

HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA VAGA
REMANESCENTE SEM INSCRITOS

A Coordenadora do Programa de Residência Multiprofissional – COREMU, no uso de suas atribuições
legais, TORNA PÚBLICO a HOMOLOGAÇÃO do resultado do Processo Seletivo Simplificado para
provimento de vaga remanescente no Programa de Residência Multiprofissional em Saúde do Idoso,
referente ao Edital HU/UEPG nº 01/2025.

Considerando a ausência de inscritos durante o período de inscrições, realizado nos dias 03 e 04 de março de
2025, HOMOLOGA-SE o resultado do processo seletivo como sem candidatos inscritos.

Dessa forma, não haverá convocação para matrícula e a vaga permanecerá desocupada até deliberação
posterior da COREMU.

Ponta Grossa (PR), 10 de março de 2025

Ma. Paula Motta dos Santos Coordenadora da COREMU
 Hospitais Universitários Universidade Estadual de Ponta Grossa

Profº Drº Leandro Martinez Vargas Diretor Acadêmico
 Hospitais Universitários Universidade Estadual de Ponta Grossa

Documento assinado eletronicamente por Paula Motta dos Santos, Coordenador(a) - HURCG -
COREMU, em 10/03/2025, às 15:03, conforme Resolução UEPG CA 114/2018 e art. 1º, III, "b", da
Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Leandro Martinez Vargas, Diretor(a) Acadêmico(a) -
HURCG - DAC, em 10/03/2025, às 17:00, conforme Resolução UEPG CA 114/2018 e art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.uepg.br/autenticidade informando o
código verificador 2458980 e o código CRC 5EF681F5.

10/03/2025, 17:01 SEI/UEPG - 2458980 - Edital

https://sei.uepg.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2874672&infra_sistema… 1/2

25.000021013-6 2458980v5

10/03/2025, 17:01 SEI/UEPG - 2458980 - Edital

https://sei.uepg.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2874672&infra_sistema… 2/2